Sevgi, adalet, merhamet ve in
safı aziz tutup İslam sulh ve selametini
bütün dünyaya yaymaya ve uygulama
ya çalışarak sonuçta bu dini cihanşümul
bir hale getirmişlerdir.

İslam dünyasında gerçekleştirilen fe
tihlerle ilgili çok zengin bir literatür bu
lunmaktadır. Başta İbn Cerir et-Taberi'
nin (ö. 310/923) eseri olmak üzere kro
nolojik esaslara göre kaleme alınmış ta
rih kitaplarından başka bir şehir veya
bölgenin fethine dair müstakil kitap ve
risaleler de yazılmıştır. Salih Ahmed el
Ali, ilk dört asırdaki İslam fetihlerini an
latan ve İbnü'n-Nedim'in Kitabü'l-Fih
rist'inde yer alan Arapça eserleri topla
yarak F.